
РЕШЕНИЕ

Совет
Динского сельского поселения Динского района

от года

станица Динская

О внесении изменений в решение Совета Динского 
сельского поселения Динского района от 27.10.2016 №147-25/3 

«О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность 
главы Динского сельского поселения Динского района»

В целях привидения в соответствие с действующим законодательством, 
руководствуясь Уставом Динского сельского поселения Динского района, Совет 
Динского сельского поселения Динского района, р е ш и л :

1. Внести в решение Совета Динского сельского поселения Динского района 
от 27.10.2016 № 147-25/3 «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур 
на должность главы Динского сельского поселения Динского района» следующие 
изменения:

в приложении № 1 к решению Совета Динского сельского поселения 
Динского района:

- в подпункте 5 пункта 4.1 раздела 4 слова «СССР от 04.10.1980 № 1030» 
заменить словами «Российской Федерации от 15.12.2014 № 834н»;

- подпункт 10 пункта 4.1 раздела 4 изложить в новой редакции: «справка о 
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 
участника конкурса, а также сведений о доходах супруги (супруга) и 
несовершеннолетних детей, об имуществе, принадлежащем им на праве 
собственности, и об их обязательствах имущественного характера по 
утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 №460 
форме за год, предшествующий году участия в конкурсе;».

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и на 
официальном сайте Динского сельского поселения Динского района 
www.dinskoeposelenie.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по 
правовым вопросам Совета Динского сельского поселения Динского района 
(Вахнов). ф

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

Председатель Совета Динского 
сельского поселения Динского района

Исполняющий обязанности 
главы Динского сельского 
поселения Динского района

http://www.dinskoeposelenie.ru

